



İşte FETÖ'nün trolleri



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün sosyal medyada binlerce tetikçisi, trolleri, yazarları ve operasyonel hesapları var. Gülen'den gelen talimatları ve hastagh'leri Sosyal Pencere isimli ana trol hesabın yönlendirmesiyle paylaşan örgüt mensupları sosyal medya üzerinden algı operasyonu yapıyor. Himmet paralarıyla beslenen ve bazen Kemalist bazen Ulusalçı ya da sanatçı görünümlü FETÖ mensupları, bu operasyonel hesaplar aracılığıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, ailesine, hükümete, bakanlara ve gazetecilere her gün hakaret ve iftiralar atıyor. FETÖ medyası da bunları zaman zaman haberleştirerek gündeme taşıyor. Talimatlar ise örgüt lideri Gülen'den geliyor. İşte FETÖ trollерinin perde arkası...

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün sosyal medya kanallarında algı operasyonu için binlerce trol hesabı yönettiği ortaya çıktı. 17-25 Aralık darbe girişimlerinin ardından bütün algı operasyonunu sosyal medyaya taşıyan, evlerde ve yurtlarda kalan öğrencilerin her birine birkaç tane twitter hesabı açma zorunluluğu getiren Gülen Örgütü, her gün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın şahsına ve ailesine, hükümete, bakanlara ve hükümete yakın gördükleri gazetecilere hakaret ve iftiralarla saldırıyorlar.

20'DEN SONRA ZORUNLU TWEET

Kendilerini ölkücü, sağcı, solcu, Atatürkçü, Kemalist göstererek de saldırıda bulunan FETÖ trollere toplanan himmet parasından da dağıtılıyor. Gülen Örgütü'nün evlerinde ve yurtlarında kalan öğrencilere akşam 20.00'den sonra zorunlu olarak twit attıran örgüt, sohbet için buluştukları evlerde de dini sohbet yerine internetten hakaret etmenin daha müspet bir hareket olduğu tezini işliyor. Fetullah Gülen'in bir ses kaydında ortaya çıkan "Twitleri ikiye katlayın" talimatını harfiyyen yerine getiren örgüt üyeleri, kendilerini yönlendiren operasyonel hesapların twitlerine destek çıkararak sosyal medyada gündem oluşturuyorlar.

AK PARTİ DÜŞMANI HERKES YOLDAŞLARI

İtibar suikasti konusunda oldukça mesafe kaydeden FETÖ trolleri, paralel hesaplarla AK Parti olarak gördükleri her ismi hedefe koyup saldırıya geçiyorlar. Fetişleştirdikleri sembol kavramlar üzerinden milyonlarca kez alakalı alakasız mesaj paylaşan troller, aynı 'yolsuzluk' ve 'hırsızlık' ithamlarını hedefteki kişiye yöneltiyorlar. Ulusalıcı, Gezici, Kemalist, Ölkücü, Sağcı Solcu fark etmeden AK Parti düşmanı herkesi yoldaş kabul ederek onlarla işbirliğine giden ve destek çıkan Gülen trolleri, bir dönem kendilerine hakaret edenlerle kolkola yürümekten çekinmiyor.

TROL YAZIYOR, FETÖ YAZARLARI YAYIYOR

Hedefe konan kişiye yönelik hakaret ve iftiraları ise yine FETÖ yazarları retweet (çoğaltarak) ediyor. Takipçi sayısı az olan bir trol tarafından hedef haline getirilebilecek bir twit atıldıktan sonraba operasyonel trol hesapları tarafından anında retwet ediliyor. Ardından hedefe konulan kişinin özel hayatından tutun fikirlerine kadar onu itibarsızlaştırmak için her yöne ve herkese tweetler atılmaya başlıyor.

TALİMAT ÖRGÜT LİDERİ GÜLEN'DEN

Kimlere, nasıl ve hangi argümanlarla saldırılacağıının bilgisi Pensilvanya'da bulunan örgüt lideri Gülen'den bizzat geliyor. Bu talimatlar bazen hedef kişiye saldırı şeklinde bazen de gündemle ilgili AK Parti'yi yıpratacak ve örgüte hizmet edecek bir konu oluyor. Gülen'in sohbetler yoluyla verdiği gizli mesajları da takip eden örgüt üyeleri sık sık Gülen'in söylediklerinden oluşan bir hastagh açarak mensuplarını ve trollerini bu etikete yazdırıyorlar. Talimatlar ise @FgulencomTR, @Herkul_Nagme, @fgulencom, @FikirAtlasıTV, @HerkulNagmeleri ve ?@Muspet_Hareket isimi hesaplardan duyuruluyor. Gülen'in sitesi herkul.org'un editörü Osman Şimşek'te (@osimsek_herkul) bu hesapların kontrolünden sorumlu.

OPERASYON TİMLERİ: SOSYAL PENCERE VE FUAT AVNİ

Gülen Örgütü'nün hastagh'lerini @sosyalpencere hesabı yönetiyor. Her gün saat 20.00'de belirlenmiş konuda etiket açarak örgüt üyelerini ve trolleri bu etiketle yazmaya davet eden hesap, binlerce trol ve bot takipçilerle kısa sürede Türkiye gündemine giriyor. 17/25 darbe girişiminin ardından açılan bu hesabı bütün FETÖ elemanlarının takip etmesi zorunlu. Yenibosna'da Zaman Gazetesi'ne yakın bir ofiste faaliyet gösteren hesabı Zaman'ın eski internet editörü Kerim Gün ile Yamanlar Koleji mezunu

ve Aksiyon yazarı Yasin Kesen yönetiyor. Bu iki ismin adı twitter'daki "Fuatavni" hesabına ait mail adresinin (fuatavni@gmail.com) güvenlik adresinin "k.....n@gmail.com" adresinin olduğu iddiasıyla gündeme gelmişti.

HESAPLARI ESKİ ZAMAN ÇALIŞANI KERİM GÜN YÖNETİYOR

Eski Zaman çalışanı Kerim Gün, Fuatavni iddiasını reddetse de @sosyalpencere hesabının Fuat Avni isimli operasyonel trolle irtibatı gözlerden kaçmıyor. Fuat Avni'nin yazdıklarını anında retweet ederek örgüt üyeleri arasında dolaşıma sokan hesap, aynı zamanda bir grup olduğu düşünülen bu gizli kişiliğin operasyon merkezi gibi çalışıyor.

ZAMAN'IN YAYIN EDITÖRÜ VEYSEL AYHAN İSMİNE DİKKAT

Devlet içindeki paralel yapılanmadan akan bütün bilgilerin toplandığı havuzun @sosyalpencere hesabı olduğu düşünülüyor. Örgüt üyelerine işaret fişeğinin atıldığı hesap burası. Zaman yayın editörü VeySEL Ayhan'ın da bu operasyonun içinde olduğu söyleniyor. Hesap, örgüte ait sitelerde yapılan kara propaganda içerikli haberleri yaymakla da görevli.

SOSYAL PENCERENİN TETİKÇİLERİ

Sosyal Pencere hesabına destek veren ve bu hesabın da destek verip twitlerini paylaştığı yazarlar ise FETÖ'nün tetikçi kalemlerinden oluşuyor. Today's Zaman'ın genel yayın yönetmeni Bülent Keneş ve editörü Celil Sağır, Zaman yazarı Sevgi Akarçeşme, akademisyen Savaş Genç, yurtdışına kaçan Emre Uslu ve yine yurt dışına kaçan Tuncay Opçin gibi tetikçi kalemlerle işbirliği yapan hesap, en ağır hakaret ve küfürlerin yayılmasında rol oynuyor. Bu site gibi yine @SosyalAnadolu, @sosyalmardin, @ctiryakilerinet,@Turkceder gibi yandaş hesaplar bulunuyor.

OPERASYONCU KRİPTO HESAPLAR

FETÖ'nün sosyal medyada örgütlenen bir diğer yapısı ise kripto hesaplar. Yalan, yanlış bütün bilgileri Fuat Avni özentisiyle paylaşan bu hesapların takıçpi sayısı fazla ve kimlikleri gizli.

@ZEYBEK_HAVASI, @OnYediOcak2014, @acikistihbarat, @kolayhaber, @RuzgarBeyZap06, @kozmiKBilgiler, @ihanetsureci, @ACEMUSAKLARI, @SonVesayet, @Odak2014, @DurustYazar, @YandasHaberTV, @sollcephe, @kupurarsivi gibi bir çok meçhul operasyon hesabı da yine örgüte yakın medya ve kalemleri tarafından gündem oluşturmak için kullanılıyor. Bunların yazdıklarından hareketle de FETÖ medyasında zaman zaman haberler yapılarak iddialar doğruymuş gibi servis ediliyor. Bunun yanında kendisini solcu, alevi, Kemalist, psikolog, devrimci gibi gibi gösteren @caapulcukiz, @ancelinna, @melijke gibi profili güzel kadın resimlerin süslediği hesaplarla Gülen propagandası yapan yüzlerce trol var. Çakma Akit Gazetesi hesabı açarak örgüt lehine yazılar retweet ediyorlar.

SOL ÖRGÜTLERLE KOL KOLA

@kriptobilgiler hesabı da hükümet karşıtı bilgilerin paylaşıldığı bir başka hesap. Hesabın editörlüğünü Yavuz Mert'in yaptığını belirtiliyor. Önceleri 'DHKP-C Gerçekleri' olarak bilinen hesap sonradan 'Türkiye Gerçekleri' olarak isim değiştiren hesabı ise @Mustafaselanik3 isimli bir isim yönetiyor. Sol örgütlerde uzun süre militanlık ve yöneticilik yaptığını söyleyen hesabın sahibi, sol örgütlerle devletin derin yapılarını ifşa etme iddiasında olsa da Gülen Örgütü'ne verdiği destekle dikkat çekiyor. Operasyon hesaplarının kimliği meçhul olsa da, bir çoğunun psikolojik harp amacıyla örgütün polis uzantıları tarafından kontrol edildiği biliniyor. Örgüt ayrıca Türk Solu Gazetesi yazarı ve Ulusal Parti Genel Başkanı Gökçe Fırat'la da temas halinde. Fırat, @gokcefirat sürekli @sosyalmedya etiketlerine yazıyor, Zaman Yayın Yönetmeni Ekrem Dumanlı ile önemli toplantılara katılıyor.

İFTİRALARA BİRAZ DA MİZAH SOSU KATALIM

Sosyal medyanın her tür imkanını örgüt çıkarı için kullanan FETÖ, mizah diliyle de hükümete ve AK Parti'ye karşı karalama kampanyası yürütüyor. @TayyipAga, @Gofretin_Hoca, @ekolhoca gibi kimliği belirsiz hesaplar aracılığıyla yürütülen kara propagandayı yine örgütün kalemleri retweet ederek yayıyorlar. Popüler site zaytung'un resmi hesap dışındaki bütün isimleri de örgüt tarafından ele geçirilmiş durumda. @Zaytung, @zaytung_gundem, @zaytungbey, @zaytungtr, @ResmiZAYTUNG, @zaytungmizah, @Zaytungpost, @zaytunghoca, @ZaytungAga, @ParalelZaytung, @zaytungmanset, @zaytungwap ve @zaytungrt gibi hesapların tamamı FETÖ trollerinin elinde.

SAHTE ÜNLÜ HESAPLARLA ALGI OPERASYONU

FETÖ trollerinin bir başka algı oluşturma yöntemi de ünlülerin adını alarak sahte hesap açmaları. Bugün TV'de program yapan Pelin Batu adına açılmış @BatuPeli, @DrSteveneu1, @pelin_batu06 gibi hesaplardan örgüt propagandası ve karalama kampanyası yapan troller aynı zamanda İlber Ortaylı'nın adını kullanarak da @ilbering, @ilberortayli_, @ilberonline, @ilber_hocaniz, @ilberortayli_TC, @ilberortayli, @ilberhocamiz, @ilberortayli, @ilberortayliTR, @ilberhocaniz gibi hesaplardan hükümet aleyhine yazılar yazıyorlar.

FETÖ'NÜN HABER SİTELERİ

FETÖ medyasına bağlı Zaman, Bugün, Meydan, Millet gibi gazeteler ve Samanyolu, Shaber, Kanaltürk, Bugün, Mehtap televizyonları aracılığıyla sosyal medyada ve paralel haber sitelerinde üretilen yalanları haberleştiriyorlar. Bu sitelerden birisi Brüksel'e kaçan Emre Uslu tarafından kurulan yenyon.tv. Genel yayın yönetmenliğini Uslu'nun yayın koordinatörlüğünü Fuat Baran'ın yaptığı site kara propaganda merkezlerinin en önde geleni. rotahaber.com ise yayın yönetmeni Ünal Tanık tarafından Gülen Örgütü'ne destek için yayın yapan bir site. Sitede bir dönem Fuat Avni de köşe yazarlığı yaptı.

TETİKÇİ SİTELER FETÖ'ÇÜLERE EMANET

Paralel Yapı'ya destek veren pressturk.com'un genel yayın yönetmeni ise Ahmet Özdemir. aktifhaber.com ise şu an Yetkin Yıldız'a emanet. Sitenin kurucusu ise şu an örgüte destek veren Nokta Dergisi'nin sahibi olan Cevheri Güven. Levent Arap'ın yönettiği postmedya.com sitesi de örgüte destek çıkan bir diğer kara propaganda sitesi.

KARŞI GAZETESİ'NDEN ONYEDİYİRMİBEŞ'E

onyediyirmibes.com adıyla kurulan FETÖ örgütüne bağlı site ise Burcu Ağcagöz adına kayıtlı. Genel yayın danışmanlığını Mustafa Hakbilir'in yaptığı siteye sol tantaslı Karşı Gazetesi'nden Emre Erciş geçmişti.

Ne Yandaş Ne Karşıt sloganı adı altında açıkça Gülen Örgütü ile iş tutan haberdar.com sitesinin yayın yönetmeni Said Sefa, Haber Koordinatörü ise Ahmet Memiş. Sitenin yazarları arasında Eser Karakaş bulunuyor. Örgütün yayın organı Mehtap Tv'de 10 yıldır Şahin Alpay ve Mehmet Altan ile birlikte Akıl Defteri programı yapan Karakaş'ın programında şehitlik kavramı itibarsızlaştırılmaya çalışılmıştı. Siteye ayrıca Bugün Tv'de Yüzleşme isimli program yapan Pelin Batu da gelecek haftadan itibaren yazılarıyla katkı verecek.

caytiryakileri.net ise "Demlikte çay biter bitmez, hizmete gideceğiz" sloganının ile Fetullah Gülen'in sohbetlerini yayınlayan ve Zaman yazarlarının yazılarına yer veren propaganda sitesi.

NOKTA DERGİSİ ÖRGÜTÜN ELİNDE

FETÖ'nün desteklediği Nokta Dergisi, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı kararıyla "Terör örgütü propagandası yapmak ve Cumhurbaşkanı'na hakaret" suçlamalarıyla toplatılmıştı. Kapağına alışıktı oldukları fotomontaj tekniğiyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın arkada şehit cenazesi geçerken selfie yaptığı bir görüntüye yer veren Nokta'nın sahibi Cevheri Güven, aktifhaber.com'un kurucusu. Derginin yazı işleri müdürü ise yapılan operasyonda gözaltına alınan ve ifadesi alındıktan sonra serbest bırakılan FETÖ'nün Nahcivan imamı Murat Çapan. Derginin muhabir kadrosu ise Gülen Örgütü'nde çalışan isimlerden oluşuyor.

FETÖ'NÜN DİĞER DESTEKÇİLERİ

FETÖ'nün algı operasyonuna AK Parti karşıtlığı üzerinden destek veren ve karşılıklı paslaşarak birlikte hareket eden gazete ve internet sitelerinin başında Sözcü, Taraf ve Cumhuriyet geliyor. Kara propaganda ve iftira içeriği taşıyan bütün haberleri paylaşan bu gazeteler FETÖ ile açık bir ilişki içinde bulunmaktan çekinmiyorlar.

FETÖ tarafından desteklenen Karşı Gazetesi kapandıktan sonra, karsi.com.tr internet sitesi paralel

örgüt tarafından organize ediliyor.

SABAH